ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE CANCELAMENTO DE SESSÃO

Pregão Presencial Nº 030/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA faz saber a todos os

interessados que a sessão pública do Pregão Presencial nº 030/2022, referente
a Contratação de empresa para prestação de serviços de construção de quebra

molas e pequenas reformas em pavimentação de paralelepípedos no Município
de Licínio de Almeida, designada para o dia 31/10/2022, às 15:00h, está

CANCELADA, em razão de eventual falha no edital. Também, dá ampla
publicidade que, será divulgada uma nova data para realização do certame da

Licitação em epígrafe. O edital em inteiro teor estará à inteira disposição dos

interessados de 2ª à 6ª feiras na sede da Prefeitura Municipal, ou pelo e-mail
licitacaolicinio@gmail.com. Quaisquer outras informações poderão ser obtidas

pelo telefone (77) 3463-2196. FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA–
Prefeito Municipal. Licínio de Almeida, BA em 31 de Outubro de 2022.

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA –

BAHIA TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196
Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

mailto:licitacaolicinio@gmail.com
mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com